

財務情報

■ 事業年度（直近の決算）

平成22年度（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

■ 活動計算書／収支計算書

| 科目 | 特定非営利活動に係る事業 | その他の事業 | 合計 |
|-------------------------|---------------------------|--------|---------------------------|
| I 経常収益計 | 142,650,601 | 0 | 142,650,601 |
| 1. 受取会費 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 受取寄附金 | 70,000 | 0 | 70,000 |
| 3. 受取民間助成金 | 5,970,000 | 0 | 5,970,000 |
| 4. 受取公的補助金 | 20,532,000 | 0 | 20,532,000 |
| 5. 自主事業収益 （うち介護事業収益） | 107,829,471 0 | 0 0 | 107,829,471 0 |
| 6. 受託事業収益 （うち公益受託収益） | 7500,000 7500,000 | 0 0 | 7500,000 7500,000 |
| 7. その他収益 | 749,130 | 0 | 749,130 |
| II 経常費用計 | 121,675,455 | 0 | 121,675,455 |
| 1. 事業費 （うち人件費） | 110,241,808 77,636,072 | 0 0 | 110,241,808 77,636,072 |
| 2. 管理費 （うち人件費） | 11,433,647 8,412,407 | 0 0 | 11,433,647 8,412,407 |
| III 当期経常増減額 | 20,975,146 | 0 | 20,975,146 |
| IV 経常外収益計 | 150,000 | 0 | 150,000 |
| V 経常外費用計 | 5,554,661 | 0 | 5,554,661 |
| VI 経理区分振替額 | 0 | 0 | 0 |
| VII 当期正味財産増減額 | 12,431,976 | 0 | 12,431,976 |
| VIII 前期繰越正味財産額 | 30,693,084 | 0 | 30,693,084 |
| IX 次期繰越正味財産額 | 43,125,060 | 0 | 43,125,060 |

■ 貸借対照表

平成99年99月99日現在

| | | | |
|---------|------------|------------|------------|
| I 資産の部 | | II 負債の部 | |
| 1. 流動資産 | 36,975,527 | 1. 流動負債 | 5,960,636 |
| 2. 固定資産 | 12,110,169 | 2. 固定負債 | 0 |
| | | 負債合計 | 5,960,636 |
| | | III 正味財産の部 | |
| | | 正味財産合計 | 43,125,060 |
| 資産合計 | 49,085,696 | 負債及び正味財産合計 | 49,085,696 |

■ 準拠している会計基準 NPO法人会計基準

その他（その会計基準名）……………

■ 監査の実施 監事監査